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09:40

10:20

10:35

11:15

11:15

11:55
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14:20
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15:00
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BMTU 9
Coğrafya

9-10

Biyoloji

9 - 10

Halk Dansları ve 

Müzikleri 11-A

Toplu

Ses Eğt.9 M

Türk D. Ve Edebiyatı 

9

BMTU

10 A

THMTU

12 A

Müze Eğitimi

12 B

Türk D. Ve Edebiyatı

10-11-12

Matematik - 10

Seçmeli T. 

Matematik 12

Matematik 9

BMTU

11-A
THMTU 11

BMTU

12-A

Türk İslam Musikisi

12 A

Temel Dini Bilgiler

9 

TMTU

9 M

TMTU

10 A

Seçmeli Sanat Tarihi

11 A

Grafik Tasarım 

12 B / 11 B

ÇALGI - 10 A

Estetik - 11 B Sanat Eserleri - 12 B

DESEN 10 B

Bağlama - 12 A

Üç Boyutlu Sanat 12 B

İki Boyutlu Sanat 11 -B

Çok Sesli Koro

11 - A

PİYANO 11-A

Bağlama 11-A

ÇALGI 9 M

ITRİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI I. DÖNEM 2. ORTAK SINAV TAKVİMİ

Tarih

Salı

26/03/2024

11/12/2023

Gazi BARUT

UYGUNDUR

Cuma

29/03/2024

Pazartesi

25/03/2024

Özge DERE

Piyano Öğretmeni

Çarşamba

27/03/2024

Perşembe

28/03/2024

Okul Müdürü

Yavuz DÜNDAR

Müdür YARDIMCISI

ÇOK SESLİ KORO 

10 A

Genel Sanat Tarihi

9 R

İKİ BOYUTLU SANAT

12-B

TSM KORO

12 A
DESEN 12 B

DESEN 9 R

 Drama

12 A - 12 B

ÇALGI  TOPLULUKLARI - 11 A

ÇALGI - 11 A

ÇALGI - 12 A
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09:00

09:40

09:40

10:20

10:35

11:15

11:15

11:55

12:05

12:45

13:30

14:10

14:20

15:00

15:00

15:40

15:50

16:30

Türk ve Batı M. Tarihi 

12 A

Tarih  9-10-11

TC İnkılap Tarihi 

ve Atatürkçülük

12

Sağlık Bilgisi

9 M - 9 R

Fizik 9 - 10

Yabancı Dil

İngilizce

9-10-11-12

Genel Sanat Tarihi

10 B

Müzik Kültürü

12A

Türk İslam Tarihi

12 B

Çağdaş Dünya Sanat 

Tarihi

12 B

Felsefe

10-11

Seç. Düşünme

Eğt - 9 M

Minyatür

11-B

Kimya

9-10

Din K. Ve A. Bilgisi

9-10-11-12

UYGUNDUR

Gazi BARUT

Okul Müdürü

11/12/2023

Yavuz DÜNDAR

Müdür YARDIMCISI

Çarşamba

03/04/2024

Üç Boyutlu Sanat 

11 B

Temel Sanat Eğitimi

 9 R

İmgesel Resim 12 B

Perşembe

04/04/2024

Türk Dünyası Müzikleri

11-A

Bilişim Destekli Müzik

12 A

EBRU 

12 B

PİYANO -  10 A

Özge DERE

Piyano Öğretmeni

Cuma

05/04/2024

THM KORO 11 A

İmgesel Resim

11-B
ÇALGI TOPLULUKLARI - 12 A

Salı

02/04/2024

ITRİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI I. DÖNEM 2. ORTAK SINAV TAKVİMİ

Tarih

PİYANO 9 M

Pazartesi

01/04/2024

PİYANO 12 A

Yerel Seçimler Ertesi Gün Resmi Tatil


